@%fﬂéﬂfeu‘ﬂ de Cultura y C Lasid

Z/l?fﬂgfdfa//a(/ @J C‘f/ﬁﬁﬂ/ Q/é @%/fﬂ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (087) 250199

Salta, 24 de mayo de 1.584
RESCLUCION No: Expediente N© 12.093/24
VISTO:

Las presentes actuaciones. mediante las cuales la
Prof.Dora A. RODAS de NOREDEEA, Profesora Adjunta con dedica 31én
simple de esta Facultad, solicita 1i 1C ce de haberes, a
partir del 01 de Jjunio de 1.984 y por el Le“mlﬂo de noventa dias;
b4

CONSIDERANDO:

Gue la Prof. RODAS de NORDEERA aduce razones de indole
parvticular;

Que la dispuesto
por =1 Articulo Rectoral
J43/833

Que el Departamento de Nutricidn v Alimentacidn da el
Visto Buenc a la Licencila solicitada;

Que la Comisién de Interpretacidn v Reglamento
aconseja otorgar la licencia sin goce de haberes;

POR ELLO:
Y, en uso de las atribuciones gue le son propias
EL CONSEJC DIRECTIVQC DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En SBesidén Extracordinaria NO 07,/94 del 17-05-94)
RESUELVE
ARTICULD 12: Conceder licencia extraordinaria sin goce de haberes
a la Méd. Dora Alicia RCDAS de NORDERA, L.C.N2 9.968.102, en el
cargoe de Profesora Adjunto con d;ﬁlcaci'n simple de esta
Facultad, a partir del Ol de junio de 1.994 y por el término de

noventa dias.




Mc}zthfezia e %ﬂé‘mﬁa ¥ gcéwacéén
%u'ztemia/a(/ @/[ériana/ e @9&/3’@

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (087) 250199

RESOLUCION Ne:

Lic. MARIA |. PASSAMAL DE ZEITUNE

Docen

BECRETARIA




	NPSCN001.pdf
	NPSCN001(1).pdf

